IVPS

Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2023 - 31.12.2023

Einnahmen
Mitgliedsbeitrage
Zinsen fur Guthaben

Summe Einnahmen

Ausgaben
Honorare/ Blronutzung GermanFashion
Reisekosten
Burokosten fur laufenden Betrieb
Offentlichkeitsarbeit
Mitgliedsbeitrage
Bewirtungskosten
Projektarbeit

Sonstiges

Summe Ausgaben

Ergebnis per 31.12.2023

Geschaftsjahr

87.964,00 €
149,28 €

88.113,28 €

35.700,00 €
627,40 €
326,81 €

3.853,60 €

24.302,50 €
387,93 €

22.781,36 €

2.558,50 €

90.538,10 €

-2.424,82 €

Interessenverbund
Personliche
Schutzausristung e.V.



	Gewinn- u Verlustrechnung

