

Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2023 - 31.12.2023

Geschäftsjahr

Einnahmen

Mitgliedsbeiträge	87.964,00 €
Zinsen für Guthaben	149,28 €
Summe Einnahmen	88.113,28 €

Ausgaben

Honorare/ Büronutzung GermanFashion	35.700,00 €
Reisekosten	627,40 €
Bürokosten für laufenden Betrieb	326,81 €
Öffentlichkeitsarbeit	3.853,60 €
Mitgliedsbeiträge	24.302,50 €
Bewirtungskosten	387,93 €
Projektarbeit	22.781,36 €
Sonstiges	2.558,50 €
Summe Ausgaben	90.538,10 €

Ergebnis per 31.12.2023 **-2.424,82 €**